
>  Vodní lázně Bain Marie, vitríny, infraohřevy
Vodní lázeň Bain Marie BM-2T 5 693,00 Kč

Součástí dodávky jsou již gastronádoby s víky

Kapacita: 2x GN1/2-100(v)

Příkon: 1,0 kW/230 V

Rozměr: 430(š) x 680(h) x 275(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-4TA 7 924,00 Kč

Součástí dodávky jsou již gastronádoby s víky

Kapacita: 2x GN1/2-100(v) + 2x GN1/3-100(v)

Příkon: 1,5 kW/230 V

Rozměr: 750(š) x 600(h) x 275(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-4T 8 694,00 Kč

Součástí dodávky jsou již gastronádoby s víky

Kapacita: 4x GN1/2-100(v)

Příkon: 1,5 kW/230 V

Rozměr: 750(š) x 680(h) x 275(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-6T 11 385,00 Kč

Součástí dodávky jsou již gastronádoby s víky

Kapacita: 6x GN1/2-100(v)

Příkon: 1,8 kW/230 V

Rozměr: 1100(š) x 680(h) x 275(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-8T 12 593,00 Kč

Součástí dodávky jsou již gastronádoby s víky

Kapacita: 8x GN1/2-100(v)

Příkon: 1,8 kW/230 V

Rozměr: 1550(š) x 680(h) x 275(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-3 5 899,00 Kč

Součástí dodávky jsou již 3 GN1/2 gastronádoby s víky

Příkon: 1,0 kW/230 V

Rozměr: 950(š) x 365(h) x 330(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-4 7 142,00 Kč

Součástí dodávky jsou již 4 GN1/2 gastronádoby s víky

Příkon: 1,5 kW/230 V

Rozměr: 1215(š) x 365(h) x 330(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BM-5 8 384,00 Kč

Vhodné pro dohřev a výdej hotových jídel nebo pro rauty

Součástí dodávky je již 5 GN1/2 gastronádob s víky

Příkon: 1,5 kW/230 V

Rozměr: 1485(š) x 365(h) x 330(v) mm

Vodní lázeň Bain Marie BMC-3 15 950,00 Kč

Vhodné pro dohřev a výdej hotových jídel 

Příkon: 1,5 kW/230 V 3 vany, 3 regulace

Rozměr: 1250(š) x 700(h) x 900(v) mm

Vitrína s oblým sklem ELW-660R 9 086,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 90°C

Napětí: 230V/50 Hz

Příkon: 0,8 kW/230 V

Rozměr: 620(š) x 400(h) x 560(v) mm



Vitrína s oblým sklem ELW-990R 9 895,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 90°C

Napětí: 230V/50 Hz

Příkon: 0,95 kW/230 V

Rozměr: 900(š) x 400(h) x 560(v) mm

Vitrína s rovným sklem - ELW-700B/900B/1200B 10 480,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 80°C 11 520,00 Kč

Napětí: 230V/50 Hz 12 660,00 Kč

Příkon: 0,8 kW/230 V

Rozměr: 700/900/1200(š) x 440(h) x 640(v) mm

Vitrína se šikmým sklem - ELW 22S ventilovaná 8 646,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 100°C

Napětí: 230V/50 Hz

Příkon: 0,7 kW/230 V

Rozměr: 700(š) x 640(h) x 730(v) mm

Vitrína se šikmým sklem - ELW 23S ventilovaná 9 834,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 100°C

Napětí: 230V/50 Hz

Příkon: 1,4 kW/230 V

Rozměr: 1100(š) x 640(h) x 730(v) mm

Vitrína se šikmým sklem - ELW - 1500 ventilovaná patrová 13 695,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 100°C

Napětí: 230V/50 Hz

Příkon: 3,8 kW/230 V

Rozměr: 1500(š) x 750(h) x 860(v)

Vitrína se zásobníkem vody na páru EZ-5 11 990,00 Kč

Přední a zadní dveře, osvětlení panelu 

Teplotní rozsah: 50°C - 100°C

Příkon: 0,9 kW/230 V

Rozměr: 380(š) x 400(h) x 745(v) mm

Zásobník vody: 1,2 litrů

Plynové provedení GZ-5 13 500,00 Kč

Celonerezový kotlík na polévku SK-10S 3 509,00 Kč

Teplotní rozsah: 50°C - 95°C

Příkon: 0,4 kW/230 V

Rozměr: 340(průměr) x 400(v) mm

Kapacita: 10 litrů

Nepřímý ohřev

> Dohřívací vitríny a infraohřevy
Dohřívací skříň UHC5B Pro plechy 600x400 mm 29 980,00 Kč

Vyrobeno z nerezavějící oceli, zachovává čerstvost potravin

Dveře vpředu i vzadu, teplota: 72°C - 99°C

Příkon: 2,4 kW/230 V

Rozměr: 738(š) x 910(h) x 1070(v) mm

Dohřívací skříň UH9MB Pro GN 1/1 nebo 2/1 39 980,00 Kč

Vyrobeno z nerezavějící oceli, zachovává čerstvost potravin

Dveře vpředu i vzadu, teplota: 72°C - 99°C

Příkon: 2,4 kW/230 V

Rozměr: 668(š) x 910(h) x 1810(v) mm



Dohřívací výdejní vitrína HC15KD 42 630,00 Kč

Vhodná vitrína pro udržování produktů zejména v provozech fast-food

Děrované nádoby pro dokonalý prostup teploty a vlhkosti jsou 

součástí dodávky. Pasivní zvlahčování úložného prostoru. 

2 nezávislé termostaty pro hlídání teploty. Další rozměry na vyžádání.

Příkon: 4,2 kW/400 V Rozměr: 1520(š) x 750(h) x 840(v) mm

Dohřívací zásobník SFW-1 pro GN 1/1 3 990,00 Kč

Infraohřev pro široké uplatnění v jakémkoliv gastroprovozu

Kapacita: 1 x GN 1/1

Příkon: 0,6 kW/230 V

Rozměr: 340(š) x 565(h) x 420(v) mm

Dohřívací zásobník SFW-3 pro GN 2/1 6 550,00 Kč

Infraohřev pro široké uplatnění v jakémkoliv gastroprovozu

Příkon: 1,0 kW/230 V

Rozměr: 860(š) x 370(h) x 420(v) mm

Dohřívací zásobník FW-06 25 800,00 Kč

Infraohřev pro široké uplatnění v jakémkoliv gastroprovozu

Příkon: 1,1 kW/230 V

Rozměr: 600(š) x 700(h) x 1560(v) mm

Dohřívací zásobník FW-08 35 700,00 Kč

Infraohřev pro široké uplatnění v jakémkoliv gastroprovozu

Příkon: 1,5 kW/230 V

Rozměr: 800(š) x700(h) x 1560(v) mm

Dohřívací zásobník FW-10 47 500,00 Kč

Infraohřev pro široké uplatnění v jakémkoliv gastroprovozu

Příkon: 1,9 kW/230 V

Rozměr: 1000(š) x 700(h) x 1560(v) mm


